PAGE
2

Приложение №4
к Договору № ______ от  «__»______201__ г.
заключенному между:

______________________________ (Заказчик)

и

____________________________ (Подрядчик)

ЦЕНА ДОГОВОРА
Объект: _________________________________
____________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ______________________________, действующего на основании __________________, с одной стороны, и ___________________________ в лице  _______________________________, действующего на основании ______________ , именуемое «Подрядчик», с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, подтверждаем, что Сторонами достигнуто соглашение о величине договорной цены на разработку и сопровождение согласований проектной документации в составе Приложения № 1 к Договору, что составляет ________ (____________) ___________, включая НДС (18%)___________________ .
Варианты:

а) Указанная сумма является твердой договорной ценой.

б) Указанная сумма подлежит пересчету по следующему правилу:____________________________

в) Указанная сумма не включает в себя следующее:________________________________________

	ЗАКАЗЧИК

	ПОДРЯДЧИК